СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ТОПОЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 СОЛОНЕШЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

	РЕШЕНИЕ

	05.11.2024

	№
	    105

с. Топольное
	Внесение изменений в «Правила землепользования и застройки муниципального образования сельское поселение Тополинский сельсовет Солонешенского района Алтайского края»

В соответствии со ст. 8 и ч.1 ст. 32 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Законом Алтайского края от 29.12.2009 г. № 120-ЗС «О градостроительной деятельности на территории Алтайского края», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования сельское поселение Тополинский сельсовет Солонешенского района Алтайского края, Совет народных депутатов,
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в «Правила землепользования и застройки муниципального образования сельское поселение Тополинский сельсовет Солонешенского района Алтайского края».
2. Решение Совета народных депутатов Тополинского сельсовета Солонешенского района Алтайского края от 27.12.2022 № 30 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Тополинский сельсовет Солонешенского района Алтайского края (с изменениями 2022 г.)» считать утратившим силу.
3. Настоящее решение опубликовать в «Сборнике муниципальных правовых актов Солонешенского района Алтайского края» и на сайте Администрации Солонешенского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за  исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по туризму, земельным вопросам и природопользованию (председатель Черноусов М.П.).

Председатель Совета народных
депутатов Тополинского сельсовета                                                А.Н.Ломакин

Глава Тополинского сельсовета                                                 А.А.Марков